PAGE
2

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XVII заседание Собрания депутатов
Алатырского района

четвертого созыва

1  апреля 2008 года                                                                        №  17/05

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Алатырского

района «О бюджете Алатырского

района  на  2008 год»

          Собрание депутатов Алатырского района  р е ш и л о:

          Статья 1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 7 декабря 2007 года № 15/02 «О бюджете Алатырского района на 2008 год» (с изменениями от 7 февраля 2008 года) следующие изменения:

           1) в пункте пятом статьи 6 слова «районную адресную инвестиционную программу на 2008 год» заменить словами «перечень объектов строительства и реконструкции, финансируемых из бюджета района на 2008 год»;

 2) в приложение  N 1 «Перечень главных администраторов доходов Алатырского района» после строки

	«903
	1 08 07150  01 0000 110
	Государственная пошлина за  выдачу разрешения и установку рекламной конструкции»

дополнить  строками следующего содержания:

	«903
	1 08 07174  01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты  муниципальных районов»

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава Алатырского района                                      А.И. Блашенков